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Relagcédo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Nutrigao - Campus Jk

Vagas : Vagas reservadas para estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,

independentemente da renda. (L4)

Inscricao

616984
616521
620702
616662

615548

Nome

Mayara Regina Nunes
Kelly Francine Moreira Coelho
César Henrique Alves
Taliele Santana Higino

Thawanny Grabriele Jesus Santos

RENATO ROCHA SUDRE

Coordenador eventual da COPESE / UFVJM

Posicéo
qa
oa
3a
42

5a

Situagao
APROVADO

APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE

PROF. DR. PAULO HENRIQUE FIDENCIO

Pro-reitor de Graduagao



